深 圳 欧 诺 克 科 技
伺 服  运 动 控 制  变 频 器
Http: // www.sz-onk.com
伺服驱动器类型
■■ ONK-LST	：自动对位专用型
■■ ONK-LSZ	：注塑机专用型
■■ ONK-LSR	：轮切专用型
■■ ONK-LSF	：追剪专用型

■■ 	性价比高。
永磁无刷伺服电机
永磁同步电机型号说明
14
深圳欧诺克科技
永磁无刷伺服电机
w w w. s z - o n k . c o m w w w. s z - o n k . c o m
w w w. s z - o n k . c o m w w w. s z - o n k . c o mw w w. s z - o n k . c o m
w w w. s z - o n k . c o m w w w. s z - o n k . c o m w w w. s z - o n k . c o mw w w. s z - o n k . c o m
技术规范
插接件连接位号
四芯电源插座
管脚号 1 2 3 4
信号 接地 U V W
六芯电源插座
管脚号 1 2 3 4 左 - 右 -
信号 接地 U V W 制动器 + 制动器 -
七芯电源插座
管脚号 1 2 3 4 5 6 7
信号 接地 U V W 空 制动器 + 制动器 -
15 芯编码器信号插座 ( 适用于 60MB、80MB、90MB，具体请看产品的接线图 )
管脚号 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
信号 接地 5V OV B Z- U Z U- A V W V- A- B- W-
15 芯编码器信号插座 ( 适用于 60MB、80MB、90MB、110MB、130MB，具体请看产品的接线图 )
管脚号 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
信号 接地 5V OV A B Z A- B- Z- U V W U- V- W-
17 芯编码器信号插座 ( 适用于 126MB、155MB、192MB、220MB、260MB、280MB、358MB)
管脚号 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
信号 接地 A  A- B B- U U- V V- W W- +5V 0V 空 空 Z Z-
电机类型 永磁无刷伺服电机
磁性材料 超高内禀矫顽力稀土永磁材料
绝缘等级
F 级环境温度 +40℃时，定子绕阻温升可达△ 100K；可选 H 级绝缘、C 级绝缘，定子绕阻温升分别达
125K\145K
反馈系统
标准型：方波光电编码器 ( 带 U、V、W 信号 )
备选型：旋转变压器，用于振动、冲击较大的环境
温度保护 PTC 正温度系数热敏电阻，20℃时 R ≤ 250Ω
安装方式 IMB5   备选：IMV1、IMV3、IMB35
保护等级 IP64   备选：IP65、IP67
冷却 自然风冷
轴承 双面密封深沟球轴承
径向轴密封 驱动端轴密封套
轴伸 标准型：A 型光轴、无缝   备选：B 型有键槽、带键、或根据要求定制
振动等级 N 级  备选：R 级、S 级
旋转精度 N 级  备选：R 级、S 级
w w w. s z - o n k . c o m
深圳欧诺克科技
15
永磁无刷伺服电机
w w w. s z - o n k . c o mw w w. s z - o n k . c o m w w w. s z - o n k . c o m w w w. s z - o n k . c o m
w w w. s z - o n k . c o mw w w. s z - o n k . c o m w w w. s z - o n k . c o m
单位 mm   L LM LR LE LG LC LB LA LZ S QK U W T 螺纹孔 X 深度
100W 110 49.5 25 3 6 60 50 70 5.5 8 14 1.8 3 3 M3X6
200W 129 63.5 30 3 6 60 50 70 5.5 14 20 3 5 5 M5X8
400W 157 91.5 30 3 6 60 50 70 5.5 14 20 3 5 5 M5X8
200W 117.5 52 30 3 8 80 70 90 7 14 16 3 5 5 M5X8
400W 133.5 68 30 3 8 80 70 90 7 14 16 3 5 5 M5X8
600W 159.5 84 40 3 8 80 70 90 7 16 30 3 5 5 M5X8
750W 171.5 96 40 3 8 80 70 90 7 16 30 3 5 5 M5X8
单位 mm  L LM LR LE LG LC LB LA LZ S S1 Q KB1 KB2 KL1 QK U W T 螺纹孔 X 深度
300W 195.5 91.5 58 6 12 130 110 145 9 19 30 40 64 116.5 110 25 3 5 5 M5X12
600W 218.5 114.5 58 6 12 130 110 145 9 19 30 40 87 139.5 110 25 3 5 5 M5X12
900W 242.5 138.5 58 6 12 130 110 145 9 22 30 40 111 163.5 110 25 3.5 6 6 M5X12
450W 195.5 91.5 58 6 12 130 110 145 9 19 30 40 64 116.5 110 25 3 5 5 M5X12
850W 218.5 114.5 58 6 12 130 110 145 9 19 30 40 87 139.5 110 25 3 5 5 M5X12
1300W 242.5 138.5 58 6 12 130 110 145 9 22 30 40 111 163.5 110 25 3.5 6 6 M5X12
3000W 261.5 152.5 63 6 12 130 110 145 9 28 30 55 125 177.5 110 50 4 8 7 M8X16
4000W 298.5 189.5 63 6 12 130 110 145 9 28 30 55 162 214.5 110 50 4 8 7 M8X16
5000W 338.5 229.5 63 6 12 130 110 145 9 28 30 55 202 254.5 110 50 4 8 7 M8X16
220V 电机外形尺寸与选型
16
深圳欧诺克科技

转子惯
(kg ㎡ *10-4)
适配驱动器型号
155MB-2R520A33F-MF2 2.5 16 2000 6.8 2.35 26.7 ONK-LS004H33B
155MB-3R530A33F-MF2 3.5 16 3000 10.2 1.57 26.7 ONK-LS004H33B
155MB-3R520A33F-MF2 3.5 21 2000 10 2.1 35.7 ONK-LS004H33B
155MB-00530A33F-MF2 5 21 3000 15 1.4 35.7 ONK-LS7R5H33B
155MB-4R520A33F-MF2 4.5 27 2000 13.3 2.03 44.6 ONK-LS5R5H33B
155MB-00630A33F-MF2 6 27 3000 20 1.35 44.6 ONK-LS011H33B
155MB-5R520A33F-MF2 5.5 33 2000 16.5 2 53.5 ONK-LS7R5H33B
155MB-00730A33F-MF2 7 33 3000 24.8 1.33 53.5 ONK-LS011H33B
155MB-00620A33F-MF2 6 37 2000 18.5 2.2 62.4 ONK-LS011H33B
155MB-00830A33F-MF2 8 37 3000 27.8 1.33 62.4 ONK-LS015H33B
155MB-00720A33F-MF2 7 42 2000 21 2 71.3 ONK-LS011H33B
155MB-00930A33F-MF2 9 42 3000 31.5 1.33 71.3 ONK-LS015H33B
180MB-2R715A21F-MF2 2.7 17.2 1500 6.5 1.62 34 ONK-LS004H33B
180MB-4R520A21F-MF2 4.5 21.5 2000 10.5 1.26 47 ONK-LS5R5H33B
180MB-5R515A21F-MF2 5.5 35 1500 12 1.67 86 ONK-LS7R5H33B
180MB-7R515A21F-MF2 7.5 48 1500 21 1.4 95 ONK-LS011H33B
192MB-4R815A33F-MF2 4.8 36 1500 11.8 3.05 121.5 ONK-LS5R5H33B
192MB-00620A33F-MF2 6 36 2000 15.7 2.29 121.5 ONK-LS7R5H33B
192MB-00830A33F-MF2 8 36 3000 23.5 1.53 121.5 ONK-LS011H33B
220V 电机与驱动器选型表
电机型号 功率 (KW)
额定转矩
(Nm)
额定转速
(rpm)
额定电流 (A)
转矩常数
(Nm/A)
转子惯量
(kg ㎡ *10-4)
适配驱动器型号
60MB-R2030A21F-MF2 0.2 0.64 3000 1.2 0.5 0.17 ONK-LSR40H21B
60MB-R4030A21F-MF2 0.4 1.27 3000 2.8 0.5 0.302 ONK-LSR75H21B
80MB-R4030A21F-MF2 0.4 1.27 3000 2.6 0.5 0.399 ONK-LSR75H21B
80MB-R7530A21F-MF2 0.75 2.4 3000 2.8 1 2.45 ONK-LS-R75H21B
90MB-R7530A21F-MF2 0.75 2.4 3000 2.8 1 2.45 ONK-LSR75H21B
90MB-R7520A21F-MF2 0.75 3.5 3000 3 1.2 3.4 ONK-LSR75H21B
110MB-R6030A21F-MF2 0.6 2 3000 2.5 0.8 3.1 ONK-LSR75H21B
110MB-1R230A21F-MF2 1.2 4 3000 5 0.8 5.4 ONK-LS1R5H21B
110MB-1R530A21F-MF2 1.5 5 3000 6 0.83 6.3 ONK-LS1R5H21B
110MB-1R220A21F-MF2 1.2 6 2000 4.5 1.33 7.6 ONK-LS1R5H21B
110MB-1R830A21F-MF2 1.8 6 3000 6 1 7.6 ONK-LS1R5H21B
130MB-00125A21F-MF2 1 4 2500 4 1 8.5 ONK-LSR75H21B
130MB-1R325A21F-MF2 1.3 5 2500 5 1 10.6 ONK-LS1R5H21B
130MB-R8515A21F-MF2 0.85 5.39 1500 7.1 0.8 13.9 ONK-LS1R5H21B
130MB-1R525A21F-MF2 1.5 6 2500 6 1 12.6 ONK-LS1R5H21B
130MB-00225A21F-MF2 2 7.7 2500 7.5 1.03 15.3 ONK-LS2R2H21B
130MB-1R315A21F-MF2 1.3 8.34 1500 10.7 0.7 20.6 ONK-LS1R5H21B
130MB-1R515A21F-MF2 1.5 10 1500 6 1.67 19.4 ONK-LS1R5H21B
130MB-2R625A21F-MF2 2.6 10 2500 10 1 19.4 ONK-LS2R2H21B
130MB-2R315A21F-MF2 2.3 15 1500 9.5 1.58 27.7 ONK-LS2R2H21B
130MB-3R825A21F-MF2 3.8 15 2500 17 0.88 27.7 ONK-LS5R5H21B
126MB-R5020A21F-MF2 0.5 3 2000 2.5 1.2 4.4 ONK-LSR40H21B
126MB-R7030A21F-MF2 0.7 3 3000 3.8 0.79 4.4 ONK-LSR75H21B
126MB-00120A21F-MF2 1 6 2000 5.5 1.09 8.7 ONK-LS1R5H21B
126MB-1R330A21F-MF2 1.3 6 3000 8.3 0.72 8.7 ONK-LS2R2H21B

w w w. s z - o n k . c o mw w w. s z - o n k . c o m w w w. s z - o n k . c o m w w w. s z - o n k . c o m
w w w. s z - o n k . c o mw w w. s z - o n k . c o m w w w. s z - o n k . c o m
电机与驱动器选型表
电机型号
功率
(KW)
额定转速
(rpm)
额定扭矩
(N·m)
额定电流
(A)
转动量
(kg ㎡ *10-4)
安装类号 适配驱动器型号
180MC-1R1A33 1.1 670 16 2.73 75 2FC7 ONKLS1R5H33B
204MC-1R1A33 1.1 670 15.8 2.69 84 3FC5 ONK-LS1R5H33B
180MC-1R5A33 1.5 670 21.8 3.67 94 2FC9 ONK-LS1R5H33B
204MC-1R5A33 1.5 680 21.5 3.54 112 3FC6 ONK-LS1R5H33B
204MC-2R2A33 2.2 690 31 5.1 187 3FC8 ONK-LS2R2H33B
204MC-3R7A33 3.7 670 53.8 8.3 233 3FC9 ONK-LS004H33B
250MC-5R5A33 5.5 690 77.5 11.5 473 4FC2 ONK-LS5R5H33B
250MC-7R5A33 7.5 690 106 15.6 576 4FC4 ONK-LS7R5H33B
300MC-9R5A33 9.5 700 131.8 19.4 1202 6FC1 ONK-LS011H33B
300MC-011A33 11 705 151.7 22.3 1420 6FC2 ONK-LS011H33B
300MC-013A33 13 710 178.1 26.1 1732 6FC3 ONK-LS015H33B
300MC-015A33 15 710 205.3 30.3 1919 6FC4 ONK-LS015H33B
180MC-1R1B33 1.1 985 12 2.7 49 2FC3 ONK-LS1R5H33B
180MC-1R5B33 1.5 910 16.1 3.56 63 2FC5 ONK-LS1R5H33B
204MC-1R5B33 1.5 905 16.2 3.56 73 3FC5 ONK-LS1R5H33B
180MC-2R2B33 2.2 920 23.4 5.03 94 2FC9 ONK-LS2R2H33B
204MC-2R2B33 2.2 920 23.1 4.95 119 3FC6 ONK-LS2R2H33B
204MC-3R7B33 3.7 930 38.8 8.05 187 3FC8 ONK-LS004H33B
204MC-5R5B33 5.5 930 57.5 11.65 289 3FC10 ONK-LS5R5H33B
250MC-7R5B33 7.5 945 77.3 15.3 373 4FC1 ONK-LS7R5H33B
250MC-9R5B33 9.5 935 98.1 19.5 396 4FC2 ONK-LS011H33B
250MC-011B33 11 935 114.6 22.2 576 4FC4 ONK-LS011H33B
250MC-013B33 13 935 135.9 26.2 653 4FC5 ONK-LS015H33B
300MC-013B33 13 950 133.1 25.7 1202 6FC1 ONK-LS015H33B
300MC-O15B33 15 950 153 29.5 1420 6FC2 ONK-LS015H33B
300MC-018B33 18.5 960 188.3 36.1 1732 6FC3 ONK-LS018H33
300MC-022B33 22 960 225.5 42.71 1919 6FC4 ONK-LS022H33
400MC-018B33 18.5 979 184.2 36.2 4161 8FC1 ONK-LS018H33
400MC-022B33 22 979 219.1 43.1 4650 8FC1 ONK-LS022H33
400MC-026B33 26 978 259.2 50.9 5630 8FC3 ONK-LS030H33
400MC-030B33 30 977 299.4 58.7 6609 8FC4 ONK-LS030H33
400MC-037B33 37 977 369.3 72.4 8119 8FC6 ONK-LS037H33
400MC-045B33 45 977 449 88.1 9098 8FC7 ONK-LS045H33
180MC-1R1C33 1.1 1390 7.45 2.62 30 2FC1 ONK-LS1R5H33B
180MC-1R5C33 1.5 1415 10.2 3.44 45 2FC3 ONK-LS1R5H33B
204MC-1R5C33 1.5 1415 10.3 3.42 63 3FC3 ONK-LS1R5H33B
180MC-2R2C33 2.2 1415 14.9 4.85 63 2FC5 ONK-LS2R2H33B
204MC-2R2C33 2.2 1410 14.9 4.85 73 3FC5 ONK-LS2R2H33B
180MC-3R7C33 3.7 1415 24.8 7.89 94 2FC9 ONK-LS004H33B
204MC-3R7C33 3.7 1420 24.8 7.76 119 3FC6 ONK-LS004H33B
204MC-5R5C33 5.5 1420 36.9 11.16 187 3FC8 ONK-LS5R5H33B
204MC-7R5C33 7.5 1420 50.4 15.1 233 3FC9 ONK-LSR5H33B
204MC-9R5C33 9.5 1420 65.1 19.1 289 3FC10 ONK-LS011H33B
250MC-9R5C33 9.5 1435 64.5 18.6 396 4FC1 ONK-LS011H33B
250MC-011C33 11 1440 72.9 21.3 473 4FC2 ONK-LS011H33B
250MC-013C33 13 1440 87.9 26.1 576 4FC3 ONK-LS015H33B
250MC-015C33 15 1440 99.8 28.8 653 4FC4 ONK-LS015H33B
300MC-018C33 18.5 1460 120.5 35.4 1202 6FC1 ONK-LS018H33
300MC-022C33 22 1460 144.5 41.9 1420 6FC2 ONK-LS022H33
24
深圳欧诺克科技
交流主轴伺服电机
w w w. s z - o n k . c o m w w w. s z - o n k . c o m
w w w. s z - o n k . c o m w w w. s z - o n k . c o mw w w. s z - o n k . c o m
w w w. s z - o n k . c o m w w w. s z - o n k . c o m w w w. s z - o n k . c o mw w w. s z - o n k . c o m
电机输出特性曲线图
电机型号 功率 (KW)
额定转速
(rpm)
额定扭矩
(N·m)
额定电流
(A)
转动惯量
(kg ㎡ *10-4)
安装类号 适配驱动器型号
300MC-026C33 26 1460 168.4 49.3 1732 6FC3 ONK-LS030H33
300MC-030C33 30 1460 200.3 56.8 1919 6FC4 ONK-LS030H33
400MC-026C33 26 1479 171.4 50.3 4161 8FC1 ONK-LS030H33
400MC-030C33 30 1479 197.8 58.1 4650 8FC1 ONK-LS030H33
400MC-037C33 37 1476 244.4 71.6 5630 8FC3 ONK-LS037H33
400MC-045C33 45 1476 297.4 87.1 6690 8FC4 ONK-LS045H33
400MC-055C33 55 1475 363.5 106.4 8119 8FC6 ONK-LS055H33
180MC-1R1D33 1.1 1930 5.6 2.59 30 2FC1 ONK-LS1R5H33B
180MC-1R5D33 1.5 1935 7.6 3.42 39 2FC2 ONK-LS1R5H33B
180MC-2R2D33 2.2 1930 11.1 4.77 51 2FC4 ONK-LS2R2H33B
204MC-2R2D33 2.2 1930 11.1 4.88 62 3FC3 ONK-LS2R2H33B
180MC-3R7D33 3.7 1920 18.8 7.71 70 2FC6 ONK-LS004H33B
204MC-3R7D33 3.7 1910 19 7.89 73 3FC5 ONK-LS004H33B
180MC-5R5D33 5.5 1920 27.9 11.27 98 2FC11 ONK-LS5R5H33B
204MC-5R5D33 5.5 1915 28 11.18 120 3FC6 ONK-LS5R5H33B
204MC-7R5D33 7.5 1925 38 14.19 187 3FC8 ONK-LS7R5H33B
204MC-011D33 11 1930 55.6 21.57 289 3FC10 ONK-LS011H33B
250MC-015D33 15 1940 75.3 29.4 396 4FC1 ONK-LS015H33B
250MC-018D33 18.5 1940 93 35.7 473 4FC2 ONK-LS018H33
250MC-022D33 22 1945 110.3 42.4 576 4FC5 ONK-LS022H33
250MC-026D33 26 1940 130.6 49.5 653 4FC5 ONK-LS030H33
300MC-026D33 26 1955 129.8 48.9 1202 6FC1 ONK-LS030H33
300MC-030D33 30 1950 150.1 56.1 1420 6FC2 ONK-LS030H33
300MC-037D33 37 1955 184.5 68.9 1732 6FC3 ONK-LS037H33
电机与驱动器选型表
w w w. s z - o n k . c o m
深圳欧诺克科技
25

F081
F082
F50 转速追踪原理图
F50 简单的配线方式实现复杂的工艺流程
w w w. s z - o n k . c o m
深圳欧诺克科技
27
ONK 变频器
w w w. s z - o n k . c o mw w w. s z - o n k . c o m w w w. s z - o n k . c o m w w w. s z - o n k . c o m
w w w. s z - o n k . c o mw w w. s z - o n k . c o m w w w. s z - o n k . c o m
变频器型号 额定容量 (KVA) 额定输出电流 (A) 适配电机 功率 (kW)
F50V -2S0004G/4T0004G 0.75 1.8/1 0.4
F50V - 2S0007G/4T0007G 1.5 2.6/5 0.75
F50V - 2S0015G/4T0015G 2.5 3.7/7.5 1.5
F50V - 2S0022G/4T0022G 3.0 10/5 2.2
F50V - 4T0040G/0055P 5.5/8.5 8.6/13 4.0/5.5
F50V - 4T0055G/0075P 8.5/11 13/17 5.5/7.5
F50V - 4T0075G/0110P 11/17 17/25 7.5/11
F50V - 4T0110G/0150P 17/21 25/33 11/15
F50V - 4T0150G/0185P 21/24 33/39 15/18.5
F50V - 4T0185G/0220P 24/30 39/45 18.5/22
F50V - 4T0220G/0300P 30/40 45/57 22/30
F50V - 4T0300G/0370P 40/50 57/75 30/37
F50V - 4T0370G/0450P 50/60 75/90 37/45
F50V - 4T0450G/0550P 60/72 90/110 45/55
F50V - 4T0550G/0750P 72/100 110/152 55/75
F50V - 4T0750G/0930P 100/116 152/176 75/93
F50V - 4T0930G/1100P 116/138 176/210 93/110
F50V - 4T1100G/1320P 138/167 210/253 110/132
F50V - 4T1320G/1600P 167/197 253/300 132/160
F50V - 4T1600G/1850P 197/237 300/360 160/185
F50V - 4T1850G/2000P 237/250 360/380 185/200
F50V - 4T2000G/2200P 250/276 380/420 200/220
F50V - 4T2200G/2500P 276/316 420/480 220/250
F50V - 4T2500G/2800P 316/355 480/540 250/280
F50V - 4T2800G/3150P 355/400 540/610 280/315
功率 H(mm) L1(mm) L2(mm) W(mm) R(mm)
1.5-2.2kw 170 150 140 125 3.5
3.7-7.5kw 220 178 174 150 3.5
功率 H1(mm) H2(mm) W1(mm) W2(mm) L(mm) R(mm)